HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU

UNIDADE: Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu

CONCURSO PÚBLICO: EDITAL/ INSTRUÇÃO ESPECIAL Nº 002/2018

 AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu, por meio da Comissão Especial

de Concurso Público, TORNA PÚBLICO

AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE (FONOAUDIÓLOGO)

da Faculdade de Medicina do Campus de Botucatu, com indicação dos candidatos Habilitados,

Inabilitados e Ausentes. (Processo nº 1612/2018).

Inscrição Nome

00008 ADNA MARESSA AMARAL FERREIRA

00001 AMANDA GONÇALVES SILVEIRA

00007 FERNANDA BIASON DE OLIVEIRA

00005 JESSICA PACHARONI ARGENTIM

00003 LETÍCIA APARECIDA DE SOUZA

00002 LETICIA SAIA DA SILVA

00004 LIA FLÁVIA PEREIRA

Inscrição

00006

HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB

UNIDADE: Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu – HCFMB

CONCURSO PÚBLICO: EDITAL/ INSTRUÇÃO ESPECIAL Nº 002/2018

AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE (FONOAUDIÓLOGO).

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu, por meio da Comissão Especial

TORNA PÚBLICO o resultado da PROVA OBJETIVA para a função de

AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE (FONOAUDIÓLOGO) para o Hos

da Faculdade de Medicina do Campus de Botucatu, com indicação dos candidatos Habilitados,

Inabilitados e Ausentes. (Processo nº 1612/2018).

CANDIDATOS HABILITADOS

CPF RG

ADNA MARESSA AMARAL FERREIRA 339.456.398-32 43454862-5 SP

AMANDA GONÇALVES SILVEIRA 391.848.368-14 47419019-5 SP

FERNANDA BIASON DE OLIVEIRA 448.638.858-57 40199237-8 SP

JESSICA PACHARONI ARGENTIM 368.674.378-77 347679122 SP

APARECIDA DE SOUZA 374.937.518-62 39600547-0 SP

LETICIA SAIA DA SILVA 445.651.038-26 497146976 SP

LIA FLÁVIA PEREIRA 379.191.448-09 44.504.230

CANDIDATOS AUSENTES

Inscrição CPF RG

00006 455.668.228-27 49963495-0 SP

HCFMB

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu, por meio da Comissão Especial

o resultado da PROVA OBJETIVA para a função de

para o Hospital das Clínicas

da Faculdade de Medicina do Campus de Botucatu, com indicação dos candidatos Habilitados,

Nota

5 SP 68,00

5 SP 56,00

8 SP 56,00

347679122 SP 84,00

0 SP 62,00

497146976 SP 58,00

44.504.230-8 SP 72,00